169

[1309] gennaio 8

testimonianza di Galvagno notaio abitante ad udine: presente 
in giudizio, afferma che francesco da rivarotta aveva chiamato in 
causa davanti al patriarca morardo e mastino e che questi avevano 
chiesto, e ottenuto, una dilazione per far arrivare i loro guarentatores 
che si trovavano a milano.  

die .viiio. ianuarii
§ magister Galvagnus notarius qui moratur in utino iuratus de 
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veritate dicenda et interrogatus super articulo suprascripto respon-
dit quod ipse presens interfuit et audivit coram reverendo patre do-
mino o(ttobono) patriarcha aquilegensi quod dominus franciscus 
de rivarota traxit in causam coram ipso domino patriarcha morar-
dum et mastinum de la turrea super mansis in articulo nominatis 
et pro parte ipsorum morardi et mastini propositum fuit quod ipsi 
habebant guarentatores silicet dominos phylippum et iacobum de 
la turre qui dicebantur esse apud mediolanum sine quorum requisi-
tione et scitu non poterant absque preiudicio in predictis procedere 
et ideo petebant unam induciam ad invitandum suos guarentatores 
cum nuncio vel litteris domini patriarche et data fuit inducia ad 
eorum petitionem ita quod non solum semel primo bis et ter non 
potuissent eos citasse nec postmodum scit ipse testis quod dicti gua-
rentatores citati fuissent vel venissent coram domino patriarcha.   

a per evidente svista; corr. de la meduna.

170

[1309] gennaio 10

testimonianza di Zolo de Leaçariis da Bologna, familiare del pa-
triarca, che ripete quanto detto dagli altri testimoni. 

die .xo. ianuarii   
§ Çolus de leaçariis de Bononia familiaris domini patriarche 

iuratus de veritate dicenda et interrogatus super articulo suprascrip-
to respondit quod ipse scit et presens fuit in utino coram domino 
patriarcha quod dominus franciscus de rivarota traxit in causam 
coram ipso domino patriarcha dominos mastinum et morardum 
de la meduna super mansis in articulo nominatis et dicti domini 
mastinus et morardus dixerunt quod habebant guarentatores suos 
silicet dominos mapheum, phylippum et iacobum de la turre et 
petebant terminum ad invitandum eos et datus fuit eis terminus ad 
hoc iuxta petitionem ipsorum. 
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[34r] anno domini millesimo .cccviii., indictione sexta. 

171

[1308] novembre 7, Gemona

albertino, pievano di artegna, designato dal legato apostolico 
napoleone per eseguire la concessione del beneficio e della preben-
da nella detta chiesa fatta a prete ubertino de Ferrariis da piacenza, 
assolve il preposito manno ed alcuni canonici della chiesa di san 
pietro in carnia che hanno chiesto di essere assolti ad cautelam dalla 
sentenza di scomunica nella quale erano incorsi per non aver accet-
tato ubertino come loro concanico entro il termine fissato, dietro 
giuramento che obbediranno e rispetteranno gli ordini del legato.